Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR N¢. 13/2016 AO EDITAL SECITEC N° 001/2016 - DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO

A Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovagao-SECITEC, representando o Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuicbes legais previstas na Lei Complementar n®. 566 de 20 de maio de 2015, art. 353 da Constituicdo do Estado
de Mato Grosso, considerando o disposto no Termo de Cooperagao Técnica n.? 290/2016, firmado entre a SECITEC
e FAPEMAT, e a Portaria n.? 031/2016 Comissao de Selegao, pelo presente EDITAL COMPLEMENTAR, torna publica a
DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do processo seletivo simplificado para selecéo de bolsistas
conforme Resolugao n® 001/2016 - Conselho Curador-FAPEMAT, para a CONCESSAO DE BOLSAS B-PARQ-MT DE
AMPARO AO PARQUE TECNOLOGICO EM MATO GROSSO.

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

| - Bolsa de Agdes de Inovagao do Parque Tecnoldgico - MT

(Bparq1A)

INSCRICAO NOME RESULTADO
2214 Ana Paula da Mata Costa Pucineli Eliminado
2008 Antdnio Carlos Trita Selecionado
2178 Camila Brandao Lopes Eliminado
2165 Cassia R Lopes Eliminado
2256 Claudia Mauricia Lopes Eliminado
2131 Claudia Regina Schuh Amaral Eliminado
2106 Eduardo Santos Barcelo Eliminado
2194 Evandro Peruzzo Eliminado
2167 Francisco de Moraes Pereira Leite Eliminado
2266 Gabrieli Carlotto Moura Eliminado
2196 Genesio do Espirito Santo Oliveira Eliminado
2015 Izaul Karlos da Silva Souza Eliminado
2232 José do Carmo Ferraz Filho Classificado
2063 Luiz Claudio Marcondes Fonseca Eliminado
2203 Mara Francisca de Oliveira Lima  Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b



2278
2133
2159

2162

2009

2062
2317
2215

Il - Bolsa de Projetos Engenharia/Arquitetura
(Bparg2A)

INSCRICAO
2006
2259
2065
2027
2261
2021
2136

2076

2237

2202
2171
2096

2245

Marcela Souza de Oliveira Eliminado
Renato Teixeira Duarte Eliminado
Robison Karls Custodio Eliminado
Rodrigo Garcia Vilela Eliminado
ggvio Tupinamba Fernandes de Eliminado
Steffany Carolina de Sa Neves Eliminado
Suellen lara Guirra Rosa Eliminado
Thiago César Moreira Eliminado

NOME RESULTADO

Alexandre Cesar da Silva Moraes Eliminado

Carlos Alberto Oseko Junior Eliminado

Edson Marins do Nascimento Eliminado

Eliza Alves da Silva Eliminado

Enio Reginaldo Ferreira De Santana Eliminado

Glaudecir Duarte Preza Eliminado

Juliano Ribeiro Eliminado

Leandro Rebello dos Santos Eliminado

tﬁ:ﬁ: Maria De Almeida e Silva Eliminado

Luiz Roberto Pereira da Costa Eliminado

Luma Branquinho Garcia de Aimeida Eliminado

Marcel de Barros Saad Selecionado

Mério de Freitas Matos Chazan Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b



2249

2132

2089

2098

2134

2103

Milena Dhein Frank Arruda

Paloma Veiga Gongalves

Priscila Bernardi Rockenbach

Rafael Claudio de Paula

Rafael Santos da Camara Brazao

Sheila Duarte Monteiro

Il - Bolsa de Agdes de Inovagao Tecnoldgica - Empreendedorismo
(Bparg2A)

INSCRIGAO

2220

2109

2189

2055

2236

2010

2316

2141

2222

2154

2264

2161

2265

2046

2294

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

NOME

Adriana Abreu Mayolino

Andrelisa Almeida de Jesus

Arthur Domingues da Rocha Reis

Carlos Alberto Wolff

Claudemir José Araujo

Daniel Almeida Soares

Diogenes Pedro Henrique Lima De
Almeida

Eudys Gabriel Dias da Silva

Fausto Juliano De Campos

Gabriel Maluf Ferreira

Giordanna Laura da Silva Santos

Ismael Fernando Riboli

Larissa Lolita Galdino

Lauro Fabiano Alves Ojeda

Leandro Queiroz Soares

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

RESULTADO

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



2107 Marcelo Eduardo Einsfeld Mattos Eliminado

2260 Rogério Anténio Duarte Batista Eliminado
2119 Rogerio de Lima Duraes Eliminado
1985 Roni Ebrson Carlesso Eliminado
2057 Sikiru Olaitan Balogun Eliminado
2226 Tairan Schumacher Classificado
2253 Wilma Felfili Eliminado

IV - Bolsa de A¢des de Inovagao Tecnologica -
Publicidade/Propaganda/Comunica¢édo/Marketing (Bparg4A)

INSCRICAO NOME RESULTADO
2093 Anderson Rezende Souza Eliminado
2120 Antonio Carlos do Amaral  Eliminado
1983 Felipe de Almeida Malvezzi Selecionado
2080 Gerliane Pereira Pimentel  Eliminado
2166 Hernandes Aparecido de Eliminado

Almeida Cruz

2179 Igor Luciano de Oliveira Eliminado

2212 Joao Carlos Laino Classificado

2231 Joilson dos Santos Costa  Eliminado

5095 Kelly Fagundes de Oliveira Eliminado
Cardoso

2087 Louren.go Henrique Martins Eliminado
Catharino

2229 Lucas Brandao Lopes Eliminado

5933 Lgiz Guilherme Aires da Eliminado
Silva

2310 Naiza Brito Garcia Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b



2016

2116

2198

2235

2117

2022

2048

2077

2074

1981

V - Bolsa de Acoes de Inovacgao Tecnolbégica - Contabilidade/Administracao
(Bparg4A)

INSCRICAO

2319

2184

2170

2174

2183

2181

1978

2151

2053

2221

Nathalia Salles Bressane

Nealla Valentim Machado

Pedro Henrique dos Santos

Brites

Renato Milano de Souza

Rodrigo de Oliveira Tavares

Leite

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Rogerio Santana Magalhaes Eliminado

Thiago Carvalho Stella

Thiago Kchimel de Moura

Vagner Inacio de Souza

Wagner Rosati da Costa
Carvalho

NOME

Adivair Gabriel da Silva

Arcelino Glorio da Silva

Bruno Costa Estrela

Edwander Jose Goncalves
Pereira

Elvio Antunes Sobral

Gustavo da Silva Martins

lacara Anastacia Faria

Julyanna Flavia Rosa Moraes
Cabral

Marina Falcdo Gomes

Maristela Santana de Campos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

RESULTADO

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



2217

2192

2044

2273

2272

2140

VI- Bolsa de Agdes de Inovagao Tecnoldgica - Tecnologia de Informacgao e

Comunicagao-TIC (Bparg5A)

INSCRIGAO

2061

2172

2138

2195

2007

2100

2097

2036

2148

2160

2072

2104

2118

1982

Otavio Jose de Paula Moreira
Patricia Rodrigues Paiva
Placido da Silva Campos Neto
Ricardo Noetzold

Tatiana Santi Gomes Graciano

Thiago Sampaio da Silva
Barradas

NOME

Alvaro Fellipe Petry Mendes
Viebrantz

Angelo Carlotto

Augusto Pimenta Pereira de
Souza

Daniel Bastos Mello
Danilo De Souza Carvalho

David Alexandre Teixeira
Conceigéo

Eder Anderson de Souza
Eduardo Camargo dos Santos
Eduardo Granzotto

Eric Ramos Conceicao

Felipe Cognasc Visentin Santos
Gongalves

Fernando Cintra
Giovanni Cesar Biffi

Helder Vinicius dos Reis e Silva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Classificado

RESULTADO

12,
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Selecionado

Eliminado



2353 Juliano Thadeo Alves da Silva Eliminado

2246 Kivanio Pereira Barbosa Eliminado
2240 Lucia_na Aparecida Oliveira de Eliminado
Morais
. 29,
2156 Luciano Barco Classificado
2094 Marcelo Aldo Alves dos Santos Eliminado
2309 Marcos Eduardo Rizzi Eliminado

Pedro Henrique Cavalcante

2123 Soares

Eliminado

2078 Renan Jordan Soares de Eliminado
Franca Jesus

2083 Ricardo Camargo de Souza Eliminado
2142 Silvair Fernandes Frazao Eliminado
2070 Thiago de Castilho Pacheco Eliminado
2091 Victor Alexandre Berselli Eliminado

Washington Nogueira Dorneles

2105 Junior Eliminado
2225 Welington Alexandre Dorini Eliminado
2025 Wiliam Luiz Buzatto Eliminado
2276 Willyan Alves da Silva Eliminado

VIl - Bolsa de Agbes de Inovagao Tecnoldgica - Engenharia civil

(Bpargb5A)

INSCRICAO NOME RESULTADO
2086 Cleber Tonello Pedro Junior Eliminado
2274 Daniel Brustolin Sperandio Eliminado
2275 Fabio Rogério Martins Pereira Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b



2150
2201

2102

2099

2205
2067
2262
2114
2242

2122

VIII - Bolsa de Agdes de Inovagao Tecnoldgica - Eventos de CT&l
(BpargbA)

INSCRICAO
2312
2073
2218
2234
2075
2315
2311
2370
2345
2004

2185

Gabriel Antonio Santana

Gabriel Rosa Padua Soares

Joao Gabriel Gongalves de Almeida

Maria Fernanda Favero Menna
Barreto

Miriam Abdo Esteves Gomes

Reginaldo Pereira Da Silva

Silvia Finger Dalmaso

Tiane Fanaia Rezende Saldanha

Valmir Luiz Moreira Santos

Vitor Cardoso Machado Monici

NOME

Adriana Bezerra Novaes

Adriana de Paula Cardoso Siqueira

Adryellison Lemes de Campos

Alexandra de Assis

Alexandre Parente Cherin

Alline Lopes De Jesus

Anderson Nunes de Carvalho Vieira

Andréia Matos de Carvalho

Bruno Lafaeti Santos e Silva

Celso Kiyoshi Hazama

Cezar Luiz Benites Santos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

RESULTADO

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



2257

2110

2255

2101

2216

2071

2250

2058

2130

2032

2030

2069

2051

2108

2064

2082

2038

2135

2152

2239

2213

2186

1977

2121

Claudio Luis Venturini

Damiana Luiza Pereira de Souza

Debora Simony Leventi Aleixes
Gongalves

Douglas Alexandrino de Souza

Elton Chaves Torres

Elvis Jean dos Passos

Erni Barcelos Ficagna Junior

Ewerton Luiz Utrago Gongalves

Fernanda Moreira Holland Pedroza

Flavia da Silva Franca

Fracielle da Silva Franca

Furtunato Tomaz Silva

Gianfranco Scarabottolo

Helton dos Santos Silva

Hercules Santos da Silva

José de Souza Benevides Neto

Juliana Paula Zefiro

Kelli Edivania Silva Pereira

Lindieellen Roberta de Souza

Luciano Basilio Da Silva

Luciano Camilot

Luiz Felipe Coimbra Gaboriail

Lusia Cristina Freitas de Souza

Marcia Cristina Faria de Carvalho

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Eliminado

Eliminado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



2313

2206

2314

2254

2054

2088

2039

2013

1995

2263

2271

2079

2199

2113

2267

2155

2268

2068

2219

2298

2139

2346

Marciane Souza Silva Mantovanelli

Marcos Paulo Jardim Parente

Maria de Lourdes fanaia castrillon

Mariane Miranda De Carvalho Duarte

Matheus Augusto Lemos da Silva

Moises de Jesus

Naiara Cristina Fank

Naira Araujo

Natacha Noemy Diniz

Nubia Esther de Oliveira Miranda

Odilson da Silva Souza

Pedro Paulo Fers Dias Ferreira

Poliana Jacqueline Oliveira Queiroz

Pricyla Rodrigues Koehler

Priscylla de Oliveira

Rayanna Leque Diniz Forte Daltro
Dreher

Rebeca Rezende Lukschal Zanon

Renata Gabriela Teixeira

Ricardo Correa Silva

Rosane Vieiro Veiga

Susana Rodrigues de Pina

Thiago Andrade de Toledo

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

29,
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

12,
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



2175

2243

2034

2169

2269

Cuiaba, 10 de agosto de 2016.

Washington Fernando da Silva

Presidente da Comissao de Processo Seletivo Simplificado
Portaria n® 031/2016

HOMOLOGA-SE.

Luzia Helena Trovo Marques de Souza

Uashington De Souza Nunes

Uendel Chaves Barroso

Ursula Fabiola Rodriguez Zuniga

Vinicius de Cillo Moro

Wanderson Aparecido Silva Duarte

Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovagao de Mato Grosso

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: 99b9f04b

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 99b9f04b

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:02:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




