Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 13/2016 AO EDITAL SECITEC Nº 001/2016 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação-SECITEC, representando o Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Complementar nº. 566 de 20 de maio de 2015, art. 353 da Constituição do Estado de Mato Grosso, considerando o disposto no Termo de Cooperação Técnica n.º 290/2016, firmado entre a SECITEC e FAPEMAT, e a Portaria n.º 031/2016 Comissão de Seleção, pelo presente EDITAL COMPLEMENTAR, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do processo seletivo simplificado para seleção de bolsistas conforme Resolução nº 001/2016 - Conselho Curador-FAPEMAT, para a CONCESSÃO DE BOLSAS B-PARQ-MT DE AMPARO AO PARQUE TECNOLÓGICO EM MATO GROSSO.

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

I - Bolsa de Ações de Inovação do Parque Tecnológico - MT (Bparq1A)

INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2214	Ana Paula da Mata Costa Pucineli	Eliminado
2008	Antônio Carlos Trita	Selecionado
2178	Camila Brandao Lopes	Eliminado
2165	Cassia R Lopes	Eliminado
2256	Claudia Maurícia Lopes	Eliminado
2131	Claudia Regina Schuh Amaral	Eliminado
2106	Eduardo Santos Barcelo	Eliminado
2194	Evandro Peruzzo	Eliminado
2167	Francisco de Moraes Pereira Leite	Eliminado
2266	Gabrieli Carlotto Moura	Eliminado
2196	Genesio do Espirito Santo Oliveira	Eliminado
2015	Izaul Karlos da Silva Souza	Eliminado
2232	José do Carmo Ferraz Filho	Classificado
2063	Luiz Claudio Marcondes Fonseca	Eliminado
2203	Mara Francisca de Oliveira Lima	Eliminado

2278	Marcela Souza de Oliveira	Eliminado
2133	Renato Teixeira Duarte	Eliminado
2159	Robison Karls Custódio	Eliminado
2162	Rodrigo Garcia Vilela	Eliminado
2009	Silvio Tupinambá Fernandes de Sá	Eliminado
2062	Steffany Carolina de Sa Neves	Eliminado
2317	Suellen Iara Guirra Rosa	Eliminado
2215	Thiago César Moreira	Eliminado
II - Bolsa de Projetos Engenharia/Arquitetura		

(Bparq2A)

INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2006	Alexandre Cesar da Silva Moraes	Eliminado
2259	Carlos Alberto Oseko Junior	Eliminado
2065	Edson Marins do Nascimento	Eliminado
2027	Eliza Alves da Silva	Eliminado
2261	Enio Reginaldo Ferreira De Santana	Eliminado
2021	Glaudecir Duarte Preza	Eliminado
2136	Juliano Ribeiro	Eliminado
2076	Leandro Rebello dos Santos	Eliminado
2237	Luciana Maria De Almeida e Silva Ferreira	Eliminado
2202	Luiz Roberto Pereira da Costa	Eliminado
2171	Luma Branquinho Garcia de Almeida	Eliminado
2096	Marcel de Barros Saad	Selecionado
2245	Mário de Freitas Matos Chazan	Eliminado

2249	Milena Dhein Frank Arruda	Eliminado
2132	Paloma Veiga Gonçalves	Eliminado
2089	Priscila Bernardi Rockenbach	Eliminado
2098	Rafael Cláudio de Paula	Eliminado
2134	Rafael Santos da Camara Brazão	Eliminado
2103	Sheila Duarte Monteiro	Eliminado

III - Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Empreendedorismo (Bparq2A)

INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2220	Adriana Abreu Mayolino	Eliminado
2109	Andrelisa Almeida de Jesus	Eliminado
2189	Arthur Domingues da Rocha Reis	Eliminado
2055	Carlos Alberto Wolff	Selecionado
2236	Claudemir José Araújo	Eliminado
2010	Daniel Almeida Soares	Eliminado
2316	Diogenes Pedro Henrique Lima De Almeida	Eliminado
2141	Eudys Gabriel Dias da Silva	Eliminado
2222	Fausto Juliano De Campos	Eliminado
2154	Gabriel Maluf Ferreira	Eliminado
2264	Giordanna Laura da Silva Santos	Eliminado
2161	Ismael Fernando Riboli	Eliminado
2265	Larissa Lolita Galdino	Eliminado
2046	Lauro Fabiano Alves Ojeda	Eliminado
2294	Leandro Queiroz Soares	Eliminado

2107	Marcelo	Eduardo Einsfeld Mattos	Eliminado
2260	Rogério <i>i</i>	Antônio Duarte Batista	Eliminado
2119	Rogerio	de Lima Durães	Eliminado
1985	Roni Ebr	son Carlesso	Eliminado
2057	Sikiru Ola	aitan Balogun	Eliminado
2226	Tairan So	chumacher	Classificado
2253	Wilma Fe	elfili	Eliminado
IV - Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Publicidade/Propaganda/Comunicação/Marketing (Bparq4A)			
INSCRIÇÃO		NOME	RESULTADO
2093		Anderson Rezende Souza	Eliminado
2120		Antônio Carlos do Amaral	Eliminado
1983		Felipe de Almeida Malvezzi	Selecionado
2080		Gerliane Pereira Pimentel	Eliminado
2166		Hernandes Aparecido de Almeida Cruz	Eliminado
2179		Igor Luciano de Oliveira	Eliminado
2212		João Carlos Laino	Classificado
2231		Joilson dos Santos Costa	Eliminado
2295		Kelly Fagundes de Oliveira Cardoso	Eliminado
2087		Lourenço Henrique Martins Catharino	Eliminado
2229		Lucas Brandão Lopes	Eliminado
2233		Luiz Guilherme Aires da Silva	Eliminado
2310		Naiza Brito Garcia	Eliminado

2016	Nathalia Salles Bressane	Eliminado
2116	Nealla Valentim Machado	Eliminado
2198	Pedro Henrique dos Santos Brites	Eliminado
2235	Renato Milano de Souza	Eliminado
2117	Rodrigo de Oliveira Tavares Leite	Eliminado
2022	Rogerio Santana Magalhaes	Eliminado
2048	Thiago Carvalho Stella	Eliminado
2077	Thiago Kchimel de Moura	Eliminado
2074	Vagner Inácio de Souza	Eliminado
1981	Wagner Rosati da Costa Carvalho	Eliminado

V - Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Contabilidade/Administração (Bparq4A)

INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2319	Adivair Gabriel da Silva	Eliminado
2184	Arcelino Glorio da Silva	Eliminado
2170	Bruno Costa Estrela	Eliminado
2174	Edwander Jose Goncalves Pereira	Eliminado
2183	Elvio Antunes Sobral	Eliminado
2181	Gustavo da Silva Martins	Eliminado
1978	lacara Anastacia Faria	Eliminado
2151	Julyanna Flávia Rosa Moraes Cabral	Eliminado
2053	Marina Falcão Gomes	Eliminado
2221	Maristela Santana de Campos	Eliminado

2217	Otávio Jose de Paula Moreira	Selecionado
2192	Patrícia Rodrigues Paiva	Eliminado
2044	Placido da Silva Campos Neto	Eliminado
2273	Ricardo Noetzold	Eliminado
2272	Tatiana Santi Gomes Graciano	Eliminado
2140	Thiago Sampaio da Silva Barradas	Classificado
VI- Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Tecnologia de Informação e Comunicação-TIC (Bparq5A)		
INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2061	Álvaro Fellipe Petry Mendes Viebrantz	1º. Classificado
2172	Ângelo Carlotto	Eliminado
2138	Augusto Pimenta Pereira de Souza	Eliminado
2195	Daniel Bastos Mello	Eliminado
2007	Danilo De Souza Carvalho	Eliminado
2100	David Alexandre Teixeira Conceição	Eliminado
2097	Eder Anderson de Souza	Eliminado
2036	Eduardo Camargo dos Santos	Eliminado
2148	Eduardo Granzotto	Eliminado
2160	Eric Ramos Conceicao	Eliminado
2072	Felipe Cognasc Visentin Santos Gonçalves	Eliminado
2104	Fernando Cintra	Eliminado
2118	Giovanni Cesar Biffi	Selecionado
1982	Helder Vinicius dos Reis e Silva	Eliminado

2353	Juliano Thadeo Alves da Silva	Eliminado
2246	Kivanio Pereira Barbosa	Eliminado
2240	Luciana Aparecida Oliveira de Morais	Eliminado
2156	Luciano Barco	2º. Classificado
2094	Marcelo Aldo Alves dos Santos	Eliminado
2309	Marcos Eduardo Rizzi	Eliminado
2123	Pedro Henrique Cavalcante Soares	Eliminado
2078	Renan Jordan Soares de Franca Jesus	Eliminado
2083	Ricardo Camargo de Souza	Eliminado
2142	Silvair Fernandes Frazão	Eliminado
2070	Thiago de Castilho Pacheco	Eliminado
2091	Victor Alexandre Berselli	Eliminado
2105	Washington Nogueira Dorneles Junior	Eliminado
2225	Welington Alexandre Dorini	Eliminado
2025	Wiliam Luiz Buzatto	Eliminado
2276	Willyan Alves da Silva	Eliminado
VII - Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Engenharia civil (Bparq5A)		
INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
2086	Cleber Tonello Pedro Junior	Eliminado
2274	Daniel Brustolin Sperandio	Eliminado
2275	Fábio Rogério Martins Pereira	Eliminado

2150	Gabriel Antonio Santana	Eliminado
2201	Gabriel Rosa Pádua Soares	Eliminado
2102	João Gabriel Gonçalves de Almeida	Eliminado
2099	Maria Fernanda Favero Menna Barreto	Eliminado
2205	Miriam Abdo Esteves Gomes	Eliminado
2067	Reginaldo Pereira Da Silva	Eliminado
2262	Silvia Finger Dalmaso	Selecionado
2114	Tiane Fanaia Rezende Saldanha	Eliminado
2242	Valmir Luiz Moreira Santos	Eliminado
2122	Vitor Cardoso Machado Monici	Eliminado
VIII - Bolsa de Ações de Inovação Tecnológica - Eventos de CT&I (Bparq5A)		
INSCRIÇÃO	NOME	RESULTADO
INSCRIÇÃO 2312	NOME Adriana Bezerra Novaes	RESULTADO Eliminado
2312	Adriana Bezerra Novaes	Eliminado
2312 2073	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira	Eliminado
2312 2073 2218	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos	Eliminado Eliminado Eliminado
2312 2073 2218 2234	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos Alexandra de Assis	Eliminado Eliminado Eliminado
2312 2073 2218 2234 2075	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos Alexandra de Assis Alexandre Parente Cherin	Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
2312 2073 2218 2234 2075 2315	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos Alexandra de Assis Alexandre Parente Cherin Alline Lopes De Jesus	Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
2312 2073 2218 2234 2075 2315 2311	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos Alexandra de Assis Alexandre Parente Cherin Alline Lopes De Jesus Anderson Nunes de Carvalho Vieira	Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
2312 2073 2218 2234 2075 2315 2311 2370	Adriana Bezerra Novaes Adriana de Paula Cardoso Siqueira Adryellison Lemes de Campos Alexandra de Assis Alexandre Parente Cherin Alline Lopes De Jesus Anderson Nunes de Carvalho Vieira Andréia Matos de Carvalho	Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado

2257	Cláudio Luís Venturini	Eliminado
2110	Damiana Luiza Pereira de Souza	Eliminado
2255	Debora Simony Leventi Aleixes Gonçalves	Selecionado
2101	Douglas Alexandrino de Souza	Eliminado
2216	Elton Chaves Torres	Eliminado
2071	Elvis Jean dos Passos	Eliminado
2250	Erni Barcelos Ficagna Junior	Eliminado
2058	Ewerton Luiz Utrago Gonçalves	Eliminado
2130	Fernanda Moreira Holland Pedroza	Eliminado
2032	Flávia da Silva França	Eliminado
2030	Fracielle da Silva França	Eliminado
2069	Furtunato Tomaz Silva	Eliminado
2051	Gianfranco Scarabottolo	Eliminado
2108	Helton dos Santos Silva	Eliminado
2064	Hercules Santos da Silva	Eliminado
2082	José de Souza Benevides Neto	Eliminado
2038	Juliana Paula Zefiro	Eliminado
2135	Kelli Edivania Silva Pereira	Eliminado
2152	Lindieellen Roberta de Souza	Eliminado
2239	Luciano Basilio Da Silva	Eliminado
2213	Luciano Camilot	Eliminado
2186	Luiz Felipe Coimbra Gaboriail	Eliminado
1977	Lusia Cristina Freitas de Souza	Eliminado
2121	Marcia Cristina Faria de Carvalho	Eliminado

2313	Marciane Souza Silva Mantovanelli	Eliminado
2206	Marcos Paulo Jardim Parente	Eliminado
2314	Maria de Lourdes fanaia castrillon	Eliminado
2254	Mariane Miranda De Carvalho Duarte	Eliminado
2054	Matheus Augusto Lemos da Silva	Eliminado
2088	Moises de Jesus	Eliminado
2039	Naiara Cristina Fank	Eliminado
2013	Naira Araujo	Eliminado
1995	Natacha Noemy Diniz	Eliminado
2263	Núbia Esther de Oliveira Miranda	2º. Classificado
2271	Odilson da Silva Souza	Eliminado
2079	Pedro Paulo Fers Dias Ferreira	Eliminado
2199	Poliana Jacqueline Oliveira Queiroz	Eliminado
2113	Pricyla Rodrigues Koehler	Eliminado
2267	Priscylla de Oliveira	Eliminado
2155	Rayanna Leque Diniz Forte Daltro Dreher	Eliminado
2268	Rebeca Rezende Lukschal Zanon	Eliminado
2068	Renata Gabriela Teixeira	Eliminado
2219	Ricardo Correa Silva	1º. Classificado
2298	Rosane Vieiro Veiga	Eliminado
2139	Susana Rodrigues de Pina	Eliminado
2346	Thiago Andrade de Toledo	Eliminado

2175	Uashington De Souza Nunes	Eliminado
2243	Uendel Chaves Barroso	Eliminado
2034	Ursula Fabiola Rodriguez Zuniga	Eliminado
2169	Vinicius de Cillo Moro	Eliminado
2269	Wanderson Aparecido Silva Duarte	Eliminado

Cuiabá, 10 de agosto de 2016.

Washington Fernando da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 031/2016

HOMOLOGA-SE.

Luzia Helena Trovo Marques de Souza

Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99b9f04b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar